全国高校商业精英挑战赛组织委员会

    关于举办2014年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东省选拔赛暨第八届山东省电子商务专业竞赛知识赛考试的通知
各有关单位：

由(国资委) 商业国际交流合作培训中心、工业和信息化部人才交流中心、中国国际商会商业行业商会和中国国际贸易促进委员会商业行业分会同举办2014年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛暨（第八届）山东省电子商务专业竞赛知识赛定于2014年4月20--30网上考试。现将竞赛测评的有关事项通知如下：

确定竞赛时间。为竞赛测试有序进行请各参赛院校根据自己院校实际情况于2014年19日18：00前将 考试时间回执(具体见附件)表发到竞赛官方邮箱：shangwudasai10@163.com.

上交资料费：各院校负责人在2014年20号前将本赛区参加测评学生的资料费打到指定账户：
银行转账：

户  名：靳成功

开户行：中国建设银行济南明湖支行

帐  号：6227  0023  4910 1725 770

三、联系方式：

中国国际商会商业行业商会教育培训部山东办事处。

地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

网  址：www.shangwudasai.org

邮  箱：shangwudasai10@163.com

传  真：0531-86591892

附件：

1.考试时间记表

[image: image1.png]=T

Hﬂ ~..Hml¢ o
B8
019

   二○一四年四月八日

附件 1.

商业信息化创新创业竞赛参赛院考试时间表记表

	参赛院校基本信息

	单位名称

	负责人姓名

	手机

	考试时间
	日期
	具体时间断

	单位网站

	地址（含邮编）

备注：请于2014年4月20日前反馈至全国高校商业精英挑战赛组织委员会山东省秘书处。